
 
 

Tolmezzo, li 25.07.2023 

 
 

DETERMINA N. 144/2023 

 
 

OGGETTO: Impianto fotovoltaico Malga Malins in Comune di Prato Carnico (Ud) 

 Affidamento sostituzione urgente ULTERIORE batteria danneggiata 

CIG ZA63BBDF12 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determinazione del 29.06.2023, n.130, con la quale si affidava l’incarico d’urgenza 

di sostituzione di n. 1 batteria di accumulo dell’impianto fotovoltaico installato presso Malga Malins  in 

Comune di Prato Carnico, alla ditta ELEKTRA di Romanin Michele che si riservava di valutare altri danni 

eventualmente subiti dall’impianto,  verificabili successivamente alla rimessa in funzione dell’impianto; 

Vista la nota prot.1320 del 24.07.2023 inviata dalla ditta ELEKTRA di Romanin Michele che riscontrava il 

danneggiamento di una seconda batteria e stimava l’ulteriore intervento in € 900,00 al netto IVA  

Considerata l’urgenza di ripristinare l’impianto a servizio della Malga, onde evitare qualsivoglia 

pregiudizio economico al gestore Dionisio Sonia;  

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Procedimento non si trova in situazioni, anche potenziali, di 

conflitto di interessi di cui all’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto l’art. 32 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18.04.2016 n. 50;  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1. Di affidare l’ulteriore incarico d’urgenza di sostituzione di n. 1 batteria di accumulo dell’impianto 

fotovoltaico installato presso Malga Malins di proprietà, in Comune di Prato Carnico. 

2. Di accogliere l’offerta 23.07.2023 della ditta ELEKTRA di Romanin Michele, con sede Forni Avoltri 

(Ud), P.IVA 01764860308, per la sostituzione di n. 1 batteria di accumulo dell’impianto 

fotovoltaico di cui sopra, al prezzo di € 900,00 al netto dell’IVA; 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa 

acquisizione del DURC. 

4. Di dare atto che la spesa di € 1.098,00 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 

“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi 

dal 25.07.2023 al 08.08.2023. 

Tolmezzo, lì 25.07.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 
 


